
1 
CATANIA 

Protocollo Generale 

IODIC.2ll22 

Università degli Studi di Catania 

IL RETTORE 

• VISTA la legge n. 168 del 09/05/1989, relativa all'istituzione del Ministero dell'Università e 
della Ricerca Scientifica e Tecnologica e ss. mm. ii.; 

• VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con decreto rettorale rep. n. 881 del 23/03/2015 e 
ss.mm.ii, in particolare, l'art. 6, comma 3, letti) che prevede che il Rettore possa adottare "in 
via di urgenza i provvedimenti di competenza degli organi collegiali che presiede, 
sottoponendoli per ratflca all'organo stesso nella prima riunione successiva "; 

• VISTO il Regolamento d'Ateneo emanato con D.R. n. 3387 dell'08/10/2015 e ss.mm.ii; 

• VISTO il Regolamento didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 251 del 25/1/2018 e ss.mm.ii; 
ed in particolare l'art. 29 che regola il riconoscimento di studi compiuti all'estero; 

• VISTO il Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 
20/05/2021 che istituisce Erasmus+: il programma dell'Unione per l'istruzione, la fonnazione, 
la gioventù e lo sport; 

VISTO il rilascio, da parte dalla Commissione Europea, dell'Erasmus Charter for Higher 
Education (ECHE) — Ref. Ares (2021) 1526568 27/02/2021 per il periodo 2021/2027; 

• CONSIDERATO che, previo parere favorevole del Senato Accademico, il Consiglio di 
Amministrazione, nella seduta del 27/01/2022, ha approvato il bando per l'assegnazione di 
Mobilità Erasmus per studio verso Programme Countries (KA 131) per 1'a.a. 2022/23; 

VISTO il D.R. n.1307 del 2 1/04/2022 di emanazione del bando relativo all'Azione Chiave i — 
Mobilità per studio verso Programme Countries — del programma Erasmus+ per l'a.a. 
2022/2023 e tenuto conto dei criteri previsti dall'art. 11 dello stesso; 

• VISTO il D.R. n. 2405 del 13/07/2022 di emanazione delle graduatorie definitive (una per 
ciascuna delle quattro macro aree di cui all'art.l) dei candidati vincitori del bando per 
l'assegnazione di Mobilità Erasmus+ studio verso Programme Countries (KA131) per l'a.a. 
2022/23; 

• CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 28/07/2022, ha 
approvato il piano finanziario relativo al Programma Erasmus+/KA131 — a.a. 2022/23; 

• VISTO il D.M. 289 del 25/03/202 1, il quale prevede che "tenuto conto delle conseguenze 
relative all'emergenza epidemiologica COVID- 19, le assegnazioni attribuite a valere sul 
Fondo Giovani con riferimento agli esercizi finanziari 2017, 2018 e 2019, 2020 per gli 
interventi relativi alla mobilità internazionale, al tutorato e agli incentivi alle iscrizioni alle• 
classi di laurea di interesse nazionale possono essere utilizzate entro il 31 dicembre 2022"; 

• VISTA la delibera del C.d.A. del 25/06/2021, con la quale è stata approvata la ripartizione dei 
fondi del D.M. 442/2020 "mobilità internazionale", per un totale di €409.224,00, da utilizzare 
per l'a.a. 2022/2023 ai fini di mobilità Erasmus+ per studio; 

• VISTA la graduatoria di assegnazione sede per gli studenti vincitori del bando di Mobilità 
Erasmus+ studio verso Programme Countries (KA13 1) per l'a.a. 2022/23, scaricata dalla 
piattaforma GOMP in data 20/10/2022, su indicazione della società Be Smart s.r.l., e assunta 

Università Catania Prot. n. 0566446 del 30/12/2022 - [UOR: SI000336 - Classif. VII/1]



al protocollo d'Ateneo il 05/12/2022 con n. 524274; 

• VISTO il D.R. 4252 del 23/11/2022 di emanazione della graduatoria di assegnazione di un 
contributo integrativo secondo i criteri del MTJR, a seguito di acquisizione del valore ISEE 
2022 registrato nella graduatoria di cui sopra; 

• RILEVATO che la stessa graduatoria di assegnazione sede non riportava l'indicatore ISEE di 
alcuni studenti, benché Io stesso risultasse acquisito entro i termini previsti all'art. 11 del 
bando, determinando l'esclusione degli stessi studenti dalla graduatoria di assegnazione del 
contributo integrativo del MUR; 

• VISTA la nuova graduatoria di assegnazione sede, aggiornata ai sensi dell'art. 11 bando 
Erasmus+ — mobilità per studio verso Programme Countries per l'a.a. 2022/23, inviata dalla 
società Be Smart s.r.l. il 30/11/2022 e assunta al protocollo d'Ateneo il 13/12/2022 con n. 
540452; 

• RILEVATO che per l'a.a. in corso la somma sopra indicata di € 409.224,00 non risulta 
sufficiente a garantire la copertura finanziaria totale degli studenti assegnatari di 
Cofinanziamento MUR per mobilità Erasmus+ per studio; 

• RILEVATO che per l'a.a. in corso si dispone altresì di un residuo fondo giovani D.M. 
442/2020 "mobilità internazionale" di € 204.612,00 utilizzabile per le attività relative a 
Erasmus+ tirocinio e che il C.d.A., nella delibera di cui sopra, ha individuato le modalità di 
distribuzione delle risorse secondo le indicazioni ministeriali; 

• VISTO il parere favorevole della Coordinatrice Istituzionale Erasmus, assunto al protocollo 
d'Ateneo il 13/12/2022 con registrazione n. 540884, a utilizzare il residuo fondo giovani D.M. 
442/2020 "mobilità internazionale" riservato per le attività relative a Erasmus+ tirocinio a 
favore delle attività relative a Erasmus+ studio; 

VISTA la nota della Coordinatrice dell'U.O. Relazioni Internazionali del 14/12/2022 n. 
542090 con la quale la stessa propone l'utilizzo del residuo fondo giovani D.M. 442/2020 
"mobilità internazionale" riservato per le attività relative a Erasmus+ tirocinio a favore delle 
attività relative a Erasmus+ studio; 

RITENUTO di dover condividere il parere espresso dalla Coordinatrice Istituzionale Erasmus 
per le ragioni sopra richiamate e la proposta della Coordinatrice dell'U.O. Relazioni 
Internazionali; 

• VISTO il D.R. n. 4671 del 21/12/2022 con il quale si individuano i candidati assegnatari di 
contributo integrativo, secondo i criteri del MIJR sulla base dell'indicatore ISEE, a seguito di 
elaborazione dei dati presenti nella graduatoria di assegnazione sede prot. n. 540452 del 
13/12/2022; 

• RILEVATO che la graduatoria approvata con D.R. n. 4671 deI 21/12/2022 non è stata 
pubblicata nel sito d'Ateneo in quanto, nelle more della pubblicazione perveniva una 
comunicazione della società Be Smart s.r.l., - acquisita al prot. .n. 556011 del 22/12/2022, — 
che comunicava l'esistenza di una serie di criticità nelle graduatorie formulate sulla base 
dell'estrazione inviata dall'impresa appaltatrice; 

• CONSIDERATO che con la stessa comunicazione, la società Be Smart s.r.l. comunica 
l'aggiornamento della procedura e della relativa graduatoria accettazione sede; 

• PRESO ATTO degli indicatori ISEE degli studenti assegnatari di mobilità Erasmus+ studio 
per l'a.a. 2022/23 secondo la graduatoria aggiornata di cui sopra; 

• CONSIDERATA la situazione di crisi economica innescata dalla pandemia di COVID-19 e 



dai rincari dei prezzi dell'energia provocati dalla guerra tra Russia e Ucraina; 

RITENUTO importante dover sostenere, nell'attuale congiuntura economica, la comunità 
studentesca dell'Ateneo nelle attività legate alla mobilità internazionale, anche al fine di non 
pregiudicare sotto questo aspetto le prospettive di internazionalizzazione dell'Ateneo; 

CONSIDERATO che nella già richiamata nota deI 13/12/2022 con registrazione n. 540884, la 
Coordinatrice Istituzionale Erasmus ha espresso parere favorevole anche all'utilizzo di 
eventuali risorse residue a favore di studenti (entro il l anno fuori corso) che hanno 
presentato ISEE oltre il termine previsto dall'art. 11 del sopra citato bando e di studenti (entro 
il 10  anno fuori corso) che non hanno perfezionato la procedura di 
acquisizione/comunicazione dell'attestazione ISEE 2022 tramite le modalità e i termini 
previsti dall'art. 11 del sopra citato bando; 

VISTA la nota della Coordinatrice dell'U.O. Relazioni Internazionali del 14/12/2022 con 
registrazione n. 542090 con la quale la stessa propone l'utilizzo di eventuali risorse residue 
anche a favore di studenti (entro il 1° anno fuori corso) che hanno perfezionato la procedura di 
acquisizione/comunicazione dell'attestazione ISEE 2022 oltre il termine previsto dall'art. 11 
del sopra citato bando e di studenti (entro il l' anno fuori corso) che non hanno perfezionato 
la procedura di acquisizione/comunicazione dell'attestazione ISEE 2022 tramite le modalità e 
i termini previsti dall'art. 11 del sopra citato bando; 

RITENUTO di dover condividere il parere espresso dalla Coordinatrice Istituzionale Erasmus 
per le ragioni sopra richiamate e la proposta della Coordinatrice dell'U.O. Relazioni 
Internazionali; 

• RITENUTO che agli studenti che non hanno perfezionato la procedura di 
acquisizione/comunicazione dell'attestazione ISEE 2022 tramite le modalità e i termini 
previsti dall'art. 11 del sopra citato bando debba essere assegnata la somma corrispondente 
alla fascia più alta del reddito, non potendosi ordinare secondo il criterio ISEE, e che gli stessi 
debbano divenire assegnatari secondo la posizione nella "graduatoria accettazione sede" fino 
ad esaurimento dei fondi assegnati e con esclusione degli studenti iscritti oltre al primo anno 
fuori corso; 

• ATTESA l'urgenza di provvedere, legata al termine di individuazione dei beneficiari previsto 
dal D.M. 289 del 25/03/2021 sopra richiamato, che non consente di sottoporre al Consiglio di 
Amministrazione la questione in tempo utile; 

SENTITO il Direttore Generale; 

Sulla base delle superiori premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
seguente dispositivo. 

DECRETA 

Art. i —Gli artt. 2 e 3 del D.R. rep. n. 4671 del 21.12.2022 sono sostituiti dagli artt. 2 e 3 del 
presente provvedimento; 

Art. 2 — La graduatoria di cui al D.R. rep. N. 4252 del 23.11.2022 è modificata e integrata in base 
alla graduatoria di assegnazione sede inviata dalla società Be Smart s.r.l. del 22/12/2022 acquisita 
alprot.n. 556011. 

Art. 3 — È pubblicata la graduatoria, che costituisce parte integrante del presente decreto, dei 
candidati assegnatari di contributo integrativo, secondo i criteri del MIJR sulla base 
dell'indicatore ISEE, e fino ad esaurimento dei fondi assegnati. 



Rettore i 
Francesco PAliolo 

Art. 4 — È pubblicata la graduatoria, che costituisce parte integrante del presente decreto, dei 
candidati assegnatari di contributo integrativo, che hanno perfezionato la procedura di 
acquisizione/comunicazione dell'attestazione ISEE 2022 oltre il termine previsto dall'art. 11 del 
sopra citato bando secondo i criteri del MUR sulla base dell'indicatore ISEE, e fino ad 
esaurimento dei fondi assegnati, con esclusione degli studenti iscritti oltre al primo anno fuori 
corso. 

Art. 5 — È pubblicata la graduatoria, che costituisce parte integrante del presente decreto, dei 
candidati assegnatari di contributo integrativo che non hanno perfezionato la procedura di 
acquisizione/comunicazione dell'attestazione ISEE 2022 tramite le modalità e i tennini previsti 
dall'art. 11 del sopra citato bando, secondo i criteri del MUR e assegnando la somma 
corrispondente alla fascia più alta del reddito, non potendosi ordinare secondo il criterio ISEE, e 
secondo la posizione nella "graduatoria accettazione sede" fino ad esaurimento dei fondi 
assegnati e con esclusione degli studenti iscritti oltre al primo anno fuori corso. 

Il presente provvedimento acquista efficacia dalla data della sua emanazione e sarà sottoposto per 
ratifica al Consiglio di Amministrazione nella prima riunione utile. 

Catania, 2&2_ 



u1NIVERSfTÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Unità Operativa Relazioni Internazionali 

   

Graduatoria art. 3 

Distribuzione COEIN MUR (riparto 2020) su base ISEE 

Matricola Mensile MUR Mob. ggAcc. Borsa MUR acconto 

1000033780 €400,00 150 €2.000 

1000041656 €400,00 150 €2.000 

1000039480 €400,00 60 €800 

1000023766 € 400,00 150 €2.000 

1000041206 €400,00 150 €2.000 

1000018540 €400,00 150 €2.000 

1000016801 €400,00 150 €2.000 

1000030107 € 400,00 150 € 2.000 

1000039074 €400,00 150 €2.000 

1000012979 €400,00 150 €2.000 

1000030633 €400,00 150 € 2.000 

1000032543 €400,00 150 € 2.000 

1000017313 €400,00 150 € 2.000 

1000019259 €400,00 130 €1.733 

1000041724 €400,00 150 €2.000 

1000043924 €400,00 150 €2.000 

1000031223 €400,00 150 €2.000 

1000017502 €400,00 150 €2.000 

1000035197 €400,00 150 €2.000 

1000032285 €400,00 90 €1.200 

1000032494 €400,00 150 € 2.000 

1000031993 €400,00 150 €2.000 

058000686 €400,00 150 € 2.000 

1000037254 €400,00 150 € 2.000 

1000029692 €400,00 150 €2.000 

1000007021 €400,00 150 €2.000 

1000031817 €400,00 150 €2.000 

1000043903 €400,00 150 €2.000 

1000024075 €400,00 150 €2.000 

1000026918 €400,00 118 € 1.573 

X79000390 €400,00 150 €2.000 

1000034676 €400,00 150 €2.000 

1000006718 €400,00 132 € 1.760 

X79000402 €400,00 140 € 1.867 

1000043458 €400,00 150 €2.000 

1000034153 €400,00 150 €2.000 

1000035158 €400,00 120 € 1.600 

1000039806 €400,00 150 €2.000 

1000021005 €400,00 150 €2.000 

1000038654 €400,00 150 € 2.000 

1000024251 €400,00 150 € 2.000 

1000018006 €400,00 136 € 1.813 

1000024753 €400,00 90 €1.200 

1000015271 €400,00 150 €2.000 

1000016991 €400,00 60 €800 

1000027140 €400,00 147 € 1.960 

1000042966 €400,00 150 €2.000 

1000033164 €400,00 150 €2.000 

1000024658 €400,00 150 €2.000 

1000031166 €400,00 137 € 1.827 

1000024087 €400,00 150 €2.000 

1000021891 €400,00 150 € 2.000 



1000029495 €400,00 150 € 2.000 

1000033575 €400,00 150 € 2.000 

1000021802 €400,00 120 € 1.600 

1000040600 €400,00 150 € 2.000 

1000032853 € 400,00 150 €2.000 

1000017240 € 400,00 150 €2.000 

1000025907 €400,00 150 €2.000 

1000037041 € 400,00 150 €2.000 

1000019434 €400,00 120 € 1.600 

1000004416 €400,00 149 € 1.987 

1000022981 €400,00 120 € 1.600 

1000042164 €400,00 150 € 2.000 

1000019049 €400,00 150 € 2.000 

1000018944 €400,00 150 € 2.000 

1000024861 €400,00 150 € 2.000 

1000017063 €400,00 150 € 2.000 

1000006514 €400,00 150 € 2.000 

1000017062 €400,00 150 €2.000 

1000018081 €400,00 150 €2.000 

1000033076 €400,00 150 €2.000 

1000017953 €400,00 120 € 1.600 

1000038925 €400,00 150 €2.000 

1000016096 €400,00 150 €2.000 

1000011192 €400,00 150 €2.000 

1000043706 €400,00 150 €2.000 

1000035352 €400,00 150 €2.000 

1000021218 €400,00 150 €2.000 

1000007907 €400,00 150 €2.000 

1000020051 €400,00 150 €2.000 

1000033006 €400,00 150 €2.000 

1000020463 €400,00 95 € 1.267 

1000038733 €400,00 150 € 2.000 

1000030920 €400,00 150 € 2.000 

1000017477 €400,00 150 € 2.000 

1000043986 €400,00 150 € 2.000 

1000032950 €400,00 150 €2.000 

1000015822 €350,00 150 €1.750 

1000033355 €350,00 132 € 1.540 

1000043007 €350,00 150 € 1.750 

1000007888 €350,00 150 € 1.750 

1000019255 €350,00 150 € 1.750 

1000043999 €350,00 130 € 1.517 

1000044046 €350,00 150 € 1.750 

1000018947 €350,00 140 € 1.633 

1000042839 €350,00 150 € 1.750 

1000018716 €350,00 150 € 1.750 

1000017902 €350,00 150 € 1.750 

1000005375 €350,00 133 € 1.552 

1000037198 €350,00 150 € 1.750 

1000019317 €350,00 150 € 1.750 

1000006695 €350,00 150 € 1.750 

1000016969 €350,00 150 € 1.750 

1000037282 €350,00 150 € 1.750 

1Ò00018222 €350,00 150 € 1.750 

1000019179 €350,00 150 € 1.750 

1000037606 €350,00 150 € 1.750 

1000005540 €350,00 150 € 1.750 
058000720 €350,00 146 € 1.703 

1000029516 €350,00 150 € 1.750 

1000037684 €350,00 150 € 1.750 

1000019266 €350,00 139 €1.622 

1000034847 €350,00 90 € 1.050 

1000016814 €350,00 90 € 1.050 



1000018398 € 350,00 90 € 1.050 

1000006712 € 350,00 150 € 1.750 

1000034811 € 350,00 150 € 1.750 

1000020570 €350,00 150 €1.750 

1000032029 €350,00 150 €1.750 

1000006569 €350,00 150 € 1.750 

1000037446 €350,00 150 € 1.750 

1000017227 €350,00 150 € 1.750 

X79000343 €350,00 150 € 1.750 

1000027125 €350,00 150 € 1.750 

1000032606 €350,00 150 € 1.750 

1000034603 €350,00 150 € 1.750 

1000033856 €350,00 150 € 1.750 

F03015132 €350,00 150 € 1.750 

1000037301 €350,00 150 € 1.750 

1000037501 €350,00 150 € 1.750 

1000001893 €350,00 128 € 1.493 

1000017080 €350,00 150 € 1.750 

1000001443 €300,00 139 € 1.390 

1000020205 €300,00 150 € 1.500 

1000020202 €300,00 150 € 1.500 

1000019201 €300,00 136 € 1.360 

F03015393 €300,00 150 € 1.500 

058000593 €300,00 150 € 1.500 

1000034155 €300,00 150 € 1.500 

1000042333 €300,00 150 € 1.500 

1000034410 €300,00 150 € 1.500 

1000037794 €300,00 150 €1.500 

1000015223 €300,00 150 €1.500 

1000038492 €300,00 90 €900 

1000043457 €300,00 141 €1.410 

1000037726 €300,00 150 €1.500 

1000042955 €300,00 90 €900 

1000020492 €300,00 140 € 1.400 

1000017268 €300,00 150 €1.500 

1000003018 €300,00 150 € 1.500 

1000019354 €300,00 150 € 1.500 

1000020987 € 300,00 150 € 1.500 

1000019377 €300,00 147 € 1.470 

1000018284 €300,00 150 € 1.500 

1000019636 €300,00 132 € 1.320 

1000003770 €300,00 150 € 1.500 

1000034036 €300,00 150 € 1.500 

1000017562 €300,00 90 €900 

1000019278 €300,00 150 € 1.500 

1000020517 €300,00 150 € 1.500 

1000037303 €300,00 150 €1.500 

1000037911 €300,00 120 €1.200 

1000019170 €250,00 150 € 1.250 

1000030544 € 250,00 150 € 1.250 

1000037588 € 250,00 150 € 1.250 

1000031310 € 250,00 150 € 1.250 

1000037718 € 250,00 150 € 1.250 

1000038828 €250,00 150 €1.250 

1000042909 € 250,00 150 € 1.250 

1000016838 €250,00 130 € 1.083 

1000038929 €250,00 150 € 1.250 

1000005994 €250,00 150 € 1.250 

1000043990 €250,00 150 € 1.250 

1000034884 €250,00 150 € 1.250 

1000002015 €250,00 120 € 1.000 

1000006220 € 250,00 150 € 1.250 

1000033556 € 250,00 150 € 1.250 



F03015381 € 200,00 90 €600 

1000017618 € 200,00 150 € 1.000 

F03015214 € 200,00 150 € 1.000 

1000042239 € 200,00 150 € 1.000 

1000038586 € 200,00 150 € 1.000 

1000021702 € 200,00 150 € 1.000 

1000018524 € 200,00 150 € 1.000 

1000039206 €200,00 150 € 1.000 

1000010920 €200,00 150 € 1.000 

1000042302 €200,00 150 € 1.000 

1000018897 €200,00 137 €913 

041001035 €200,00 150 € 1.000 

1000024399 €200,00 150 € 1.000 

1000018943 €200,00 150 € 1.000 

1000038911 € 200,00 150 € 1.000 

1000030743 €200,00 150 € 1.000 

1000019709 €200,00 133 €887 

1000037087 €200,00 150 €1.000 

1000042361 €200,00 150 €1.000 

1000020501 €200,00 150 € 1.000 

1000017806 €200,00 130 €867 

1000021651 €200,00 150 € 1.000 

1000018703 €200,00 150 € 1.000 

1000029186 €200,00 150 € 1.000 

1000001349 €200,00 131 €873 

1000016943 €200,00 148 €987 

1000037978 € 200,00 150 €1.000 

1000015002 € 200,00 150 €1.000 

1000033482 € 200,00 150 €1.000 

1000033005 € 200,00 150 €1.000 

1000030963 €200,00 141 €940 

1000038994 € 200,00 150 €1.000 

1000037247 € 200,00 150 €1.000 

1000033969 € 200,00 150 €1.000 

1000038437 €150,00 90 €450 

1000016912 €150,00 150 €750 

1000031056 €150,00 150 €750 

058000689 €150,00 150 €750 

1000037764 €150,00 150 €750 

1000042954 €150,00 150 €750 

1000006869 €150,00 150 €750 

1000006189 €150,00 150 €750 

1000006192 €150,00 150 €750 

1000002225 €150,00 150 €750 

1000006707 €150,00 150 €750 

1000039035 €150,00 150 €750 

1000021781 €150,00 150 €750 

1000035202 €150,00 150 €750 

1000032445 €100,00 150 €500 

1000017891 €100,00 150 €500 

1000043930 €100,00 150 €500 

1000019879 €100,00 150 €500 

F03015610 €100,00 150 €500 

1000031585 €100,00 150 €500 

1000037530 €100,00 150 €500 

1000035235 €100,00 150 €500 

1000014869 €100,00 150 €500 
1000032426 €100,00 150 €500 

1000036988 €100,00 150 €500 

1000019005 €100,00 150 €500 

1000006623 €100,00 120 €400 

1000031216 €100,00 150 €500 

1000018355 €100,00 150 €500 



1000004472 € 100,00 150 €500 



uv1RsrrÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Unità Operativa Relazioni Internazionali 

   

Graduatoria Art. 4 

Distribuzione COFIN MUR (riparto 2020) su base StO 

Matricola Mensile MUR Giorni finanziati Borsa MUR spettante 

1000019582 €400,00 150 €2.000 

1000040995 €400,00 150 €2.000 

1000005748 €400,00 150 €2.000 

1000017169 €400,00 150 €2.000 

1000027088 €400,00 150 €2.000 

1000037313 €400,00 150 €2.000 

1000039834 €400,00 90 €1.200 

1000034358 €400,00 150 €2.000 

1000024926 €400,00 150 €2.000 

1000025027 €400,00 150 €2.000 

1000033445 €400,00 150 €2.000 

1000002041 €400,00 150 €2.000 

1000039766 €400,00 137 €1.827 

1000016850 €400,00 120 €1.600 

F03015329 €350,00 150 €1.750 

1000018639 €350,00 150 €1.750 

1000038006 €350,00 150 €1.750 

1000042308 €350,00 150 €1.750 

1000030979 €350,00 150 €1.750 

1000017574 €350,00 150 €1.750 

1000003184 €350,00 150 €1.750 

1000039204 €350,00 150 €1.750 

1000007747 €350,00 150 €1.750 

1000039783 €350,00 150 €1.750 

F03015350 €300,00 150 €1.500 

1000037860 €300,00 150 €1.500 

1000019031 €300,00 150 €1.500 

1000043723 €300,00 150 €1.500 

1000015865 €300,00 150 €1.500 

1000011285 €300,00 150 €1.500 

1000024374 €250,00 150 €1.250 

1000038940 €250,00 150 €1.250 

1000021875 €250,00 120 €1.000 

F03015640 €200,00 150 €1.000 

1000034816 €200,00 150 €1.000 

1000007531 €200,00 150 €1.000 

1000006847 €200,00 120 €800 

1000004425 €200,00 150 €1.000 

1000019612 €200,00 150 €1.000 

1000036318 €200,00 150 €1.000 

1000006620 €200,00 150 €1.000 

1000006518 €150,00 150 €750 

1000016952 €150,00 150 €750 

1000005456 €150,00 150 €750 

1000024499 €150,00 150 €750 

1000005193 €150,00 90 €450 

1000030585 €100,00 150 €500 

1000037744 €100,00 150 €500 

1000015180 €100,00 150 €500 

1000040688 €100,00 120 €400 

1000035381 €100,00 150 €500 



uTvRsrrÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

Unità Operativa Relazioni Internazionali 

   

Graduatoria art. 5 

Distribuzione COFIN MUR (riparto 2020) 

Matrico!a Mensile MUR Mob. gg Acc. Borsa MUR acconto 

1000043128 € 100,00 150 € 500 
1000040910 €100,00 150 €500 
1000037183 €100,00 150 €500 
1000037187 €100,00 150 €500 
1000038290 €100,00 150 €500 
1000037290 € 100,00 150 €500 

1000038986 €100,00 150 €500 
1000040707 €100,00 30 €100 
1000040780 €100,00 25 €83 
1000004689 €100,00 150 €500 
1000006508 €100,00 150 €500 
1000003029 €100,00 150 €500 
1000019452 €100,00 150 €500 
1000040731 €100,00 5 €17 
1000042357 €100,00 150 €500 
1000002116 €100,00 150 €500 
L98003476 €100,00 150 €500 
1000016290 €100,00 120 €400 
1000032345 €100,00 150 €500 
F03015305 €100,00 150 €500 
1000040889 €100,00 30 €100 

1000040833 €100,00 141 €470 
1000018747 €100,00 150 €500 
1000027009 € 100,00 150 €500 
1000027076 €100,00 90 €300 
1000034330 € 100,00 139 €463 
1000014513 € 100,00 120 €400 
1000019080 €100,00 139 €463 
1000042359 €100,00 150 €500 
1000010320 €100,00 150 €500 
1000017684 €100,00 90 €300 

1000036315 €100,00 150 €500 
1000038089 €100,00 150 €500 
1000038242 €100,00 150 €500 
1000017137 €100,00 130 €433 
1000040778 € 100,00 30 € 100 
1000011532 €100,00 90 €300 

1000035027 €100,00 150 €500 
1000019040 €100,00 90 €300 
1000002085 €100,00 150 €500 
F03014643 €100,00 120 €400 
1000003620 €100,00 150 €500 
1000006606 €100,00 150 €500 



1000032118 €100,00 150 €500 

1000024456 €100,00 130 €433 

058000699 € 100,00 150 € 500 

1000026388 €100,00 8 €27 

1000038941 €100,00 150 €500 

1000017039 €100,00 150 €500 

1000006622 €100,00 150 €0 

1000007743 €100,00 150 €500 

F03015446 €100,00 150 €500 

1000034456 €100,00 150 €500 

1000035171 €100,00 150 €500 

1000003482 €100,00 150 €500 

1000007921 €100,00 150 €500 

1000038072 €100,00 150 €500 

1000015861 €100,00 120 €400 

1000039409 €100,00 120 €400 

1000005890 €100,00 150 €500 

1000020219 €100,00 120 €400 

1000019938 €100,00 150 €500 

1000005418 €100,00 150 €500 

1000002148 €100,00 150 €500 

1000026701 €100,00 142 €473 

1000036981 €100,00 150 €500 

1000014601 €100,00 120 €400 

1000009467 €100,00 150 €500 

1000002251 €100,00 150 €500 

F03015268 €100,00 150 €500 

1000018574 €100,00 150 €500 

F03015526 €100,00 150 €500 

F03015487 €100,00 150 €500 

1000003470 €100,00 150 €500 

F03015248 €100,00 150 €500 

1000004183 €100,00 150 €500 

F03015486 €100,00 150 €500 

1000038752 €100,00 150 €500 

1000032940 €100,00 150 €500 

1000040694 €100,00 150 €500 

1000004507 €100,00 150 €500 

1000037586 €100,00 150 €500 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

